[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2025年11月14日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 C E O 各 務 正 人

（コード番号：3936）
問合わせ先  取 締 役 C F O 兼 C I S O 伊 藤 享 弘

TEL. 03-5441-7193

（訂正）「2026年3月期第1四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年８月14日に開示いたしました「2026年3月期 第1四半期決算説明資料」に関して、一
部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

2026 年 3 月期第 1 四半期決算数値に誤りが判明したため、訂正いたします。（該当ページ P5）

２． 訂正の内容

訂正箇所は赤枠で示しております。

[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 2 -

【訂正前】

【訂正後】

 以上